
Hra na pozorování a rychlost

S „Where are my socks?“ končí nepořádek! Najděte dříve než ostatní
rozházené věci na stole.

Byla jednou jedna…
…rodina, která měla doma spoustu neskladných věcí. Až do dne, kdy se
rozhodla udělat pořádek. 

Varianta „Karty“:

Cíl: Doplňte vaši herní desku nejrychleji ze všech posbíráním 9
předmětů.

Příprava: Položte žetony doprostřed stolu lícem nahoru. Vyndejte 5
karet míst. Udělejte balíček z karet předmětů lícem dolů. Rozdejte herní
desky každému z hráčů stranou s postavou.

Hra: Ve svém tahu otočte kartu z balíčku a položte ji doprostřed.
Všichni hráči najednou hledají věc zobrazenou na kartě mezi žetony na
stole a nejrychlejší, kdo ji najde, si ji vezme a položí na svou herní desku. 

 * LONDJI Where are my socks? *

FG029U

Věk: od 3 let
Počet hráčů: 2 - 5
Čas: 10 minut

Obsah: 80 karet: 75 věcí a 5 míst, 75
žetonů, 5 oboustranných herních
desek



Konec hry: První, kdo posbírá 9 věcí, vyhrává.

Varianta „Herní deska“:

Cíl: Úspěšně posbírejte všechny věci, které patří na desku s místem
doma k uklizení.

Příprava: Položte žetony doprostřed stolu lícem nahoru. Každý hráč si
vezme náhodně jednu z 5 karet místa. Všichni hráči otočí najednou
kartu a zjistí, který prostor musí uklízet. Každý hráč si vezme
odpovídající desku a hra může začít. 

Hra: Hráč hledá žetony věcí, které patří na jeho herní desku.
Konec hry: První hráč, který posbírá 15 žetonů na svoje místo, vyhrává.

Mimo hru
Máte v rukou hru, která…

procvičuje slovní zásobu.
procvičuje pozorování.
procvičuje pozornost.


